
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(М  Ш'ОЛлЛ г. Дальнегорск №

О проведении в 2022 году капитального ремонта 
многоквартирных домов, расположенных на территории 

Дальнегорского городского округа, включенных в краевую 
программу «Программа капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Приморского края, на 2014 -  2043 годы», утвержденную 

постановлением Администрации Приморского края 
от 31.12.2013 № 513-па

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, 

части 6 статьи 18 Закона Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе 

капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», согласно 

предложениям Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Дальнегорского городского округа от 13.07.2021 № Юисп/20-07/06308-МО, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении в 2022 году капитального ремонта в 

отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского 

городского округа, включенных в краевую программу «Программа капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Приморского края, на 2014 — 2043 годы», утвержденную

постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па,



собственники помещений в которых не приняли решение о проведении 

капитального ремонта в соответствии с предложениями Фонда капитального 

ремонта многоквартирных домов Приморского края (перечень многоквартирных 

домов прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Хвана.

А.М. Теребилов



Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от cU, £>?■ № P O f-fU L -

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, в соответствии с предложениями 

Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края», на 2022 год

№
п/п

Адрес многоквартирного дома
Общая

площадь
(кв.м.)

Общая
площадь

помещений
(кв.м).

Вид ремонта

1 г. Дальнегорск, ул. Горького, д. 45 2 424,40 1 999,90

Ремонт крыши, в том числе разработка 
проектно-сметной (сметной) документации2 г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 10 3 852,30 2 840,50

3 г. Дальнегорск, ул. Набережная, д. 31 4 320,60 3 326,50

Заместитель главы администрации 
Дальнегорского городского округа В.В. Хван


